РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БОРОВЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября  2021 года                               № 15
с. Боровлянка

	О внесении изменения в решение Боровлянской сельской Думы  от                               12 октября 2021 года № 14 «О внесении изменений в решение Боровлянской сельской Думы от 28 ноября 2019 года № 37«Об установлении налога на имущество  физических лиц   на  территории Боровлянского сельсовета»

         В целях приведения нормативной правовой базы Боровлянской сельской Думы в соответствии с действующем законодательством Российской Федерации, Боровлянская сельская Дума
РЕШИЛА:
        	 1. Внести в решение Боровлянской сельской Думы от 12.10.2021 г. № 14 «О внесении изменений  в решение Боровлянской сельской Думы от 28 ноября 2021 года № 37 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Боровлянского сельсовета» изменение пункта 2 в следующей редакции:
         	«2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в с. Боровлянка, с. Притобольное, д. Мочалово, д. Ясная».
             3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального  обнародования.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Боровлянской сельской Думы Корюкова В.С.

Председатель Боровлянской сельской Думы                                                        В.С. Корюков

Глава Боровлянского сельсовета                                                                                 В.И. Ходак